
<

<
;

,·6

:"p

l.
r·

X

.C

í<ooperativa
Vienna Insurance Group i

S

Centrum pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 3
k pojistné smlouvě Č. 7720078540 ze dne 1.4.2006

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišt'ovna, a.s., Vierina Insurance Group
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika ;
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn, B 1897
(dále jen ,,pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zahradní 3, Plzeň, PSČ 326 00
tel. 377417111, fax. 377417999

a "

Město Tachov

se sídlem: Rokycanova l, 347 01 Tachov

IČ: 00260231
(dále jen pojistník)

Zástupce pojistníka: Mgr. Ladislav Macák, starosta

r.



Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

I. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této poj lstné smlouvy uvedeno jinak.

1.2. pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této pojistné
smlouvy uvedeno jinak.

¶
1.3. Pro pojištění majetku je místem pojištěni : katastrální území spravovaná městem Tachov, 347 01

není-li dále uvedeno jinak.

2. Pojištění jejichž platnost začíná dnem účinnosti tohoto dodatku
pojištění se sjednává pro předměty pQjištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících tabulkách:

2.3.1. pojištěni pro případ vandalismu - mění se
Místo pojištění: dle bodu 1.3.

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí ,, vandalismus"

pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-200/05 a doložkami DOB1, DOB3

. pojištění se Maximální LimitAgregovanal
. ,. sjednava rocni hmit pojistnéhoPoř. V celkova/pojíst ,ji) 2) pojistného plnění pro

, Předmět pojištění ná Spoluúčast') 3) · ičíslo plnění jednu POj
částka událost )

Zařízení a vybavení
sport. st. ZŠ Hornická, '
věci movité v kostele
sv.Vá"clava, orientační
stožáry, um¢lecká díla,
smuteční síň, márnice,

1, památník obětem 2.SV, · " " " j
, . . l 000 Kč Prvni riziko 500 000 Kč Nes ednává sekolumbárium, stavebni

součásti a příslušenství
staveb, sloupy a lampy
veřejného osvětlení,
zařízení a vybavení
víceúčelového hřiště
p.č. 3354/1

Poznámky:
*) - není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II. odst. 1.1.

Článek III.
výše a způsob placení pojistného

l. pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné za tento dodatek činí 25 000,- Kč

Roční poj lstné za tento dodatek činí ..........................................................................25 000,-.KČ

Poměrné pojistné za tento dodatek od 14.07.2008 do 31.03.2009 činí 3 575,-KČ a je splatné k 31.07.2008.

2



.r'i

> S'.

i

l. pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú. 330034-50050022/0800 vedený u České
spořitelny, a.s. variabilní symbol: 7720078540.

2. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

\Článek VI. '
Závčrcčná ustanovení

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 14.07.2008.

2. Ostatní ujednáni pojistné smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží l stejnopis, pojistitel si ponechá
2 stejnopisy a získatel obdrží l stejnopis..

3



fi a i ,i'"' .
,E U" A'

U "' ': l
· PÍ
é

k' ';"

, ^:', y !°' ':j";',,.·g £' ,m y

l'
· \

'"" l :.,. "" . R3
,

.' ' ·.. " .' l
·" íi·'"2 iit"í·±'"jj .'"'u i, ';·"c "U ··' .,' "'"""',"" ' ,i

.: ť ' .' . d

u
' ' ' " ' ti ' " " (i

Ť'

,u9'
Kooperativa
Vienna Insurance Group

Centrum pojištění hospodářských rizik

¶

Dodatek Č. 4
k pojistné smlouvě Č. 7720078540 ze dne 1.4.2006

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha l, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika
IČ 47116617
zapsaná v obchodniin rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

' Pracoviště centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vierina Tnsurance Group, Zahradní 3, Plzeň, PSČ 326 00
tel. 377417111, fax. 377417999

I

a "

Město Tachov

" se sídlem: Rokycanova 1, 347 01 Tachov

IČ: 00260231
(dále jen pojistník)

Zástupce pojistníka: Mgr. Ladislav Macák, starosta


